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LAVENIUM TP 

Pastrues ekstraktues me sprucim 
 

Veçorite 
-Pastrues me aktivitet lares sprucues dhe ekstraktues me shkume te paratrajtuar. 

-Zevendesues i mire pigmentesh dhe mbartes pislleqesh. 
-I lire nga zbardhues optik. 

-Tretet mire ne uje te ftohte. 
-I pershtatshem per te gjitha llojet e makinerive larese tapetesh. 

 
Perdorimi (dozimi) 

Lavenium TP perdoret veçanerisht ne aparaturat e sprucimit dhe ekstraktimit per 
pastrimin e tapeteve me ngjyre dhe rezistente ndaj ujit. Veçorite e mira emulguese 

eleminojne pislleqet vajore dhe yndyrore. Lavenium TP eshte me shkume te 
paratrajtuar. Vetem ne raste te shpeshta tek tapetet e shampunuara(paratrajtuar 

me shampo) mundet qe ne ujin e piset te mbetet shkume, por qe me FOAM-EX 

largohet pa problem. Lavenium TP perzihet me uje ne tankerin e makines larese 
200-300ml ne 10 ltra uje. Ne rastet e pislleqeve te forta dhe fortesise se ujit dozimi 

duhet te rritet. 
  

densiteti 1,03 g/ml 
pH 8,5-9,5 

 

Substabcat perberese 

Tenside(anionike dhe jo jonike), fosfate, substanca me ere dhe ndihmese. 
 

Udhezimet 

Produkti nuk eshte me shenje detyruese perdorimi. Lendet perberese te produktit jane 

te miratuara nga standartet e komunitetit Europian. Produkti eshte i certifikuar nga 
“Responsible Care”,  ISO 9001 (çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 ( Mbrojte ambienti dhe 

shendeti). 
 

 

                                                                                          

 

 
         
 


